Ex ad. obsuad. 2. q. r. obserua
 d. e. illis qui v. n. o. d. ecclesiasticos p. p.
 te. o. c. a. d. i. t. 7. i. n. o. s. u. e. t. u. d. i. n. e. h. i. s. o. r.
 n. a. z. p. e. c. c. i. e. 7. m. e. c. c. i. s. h. o. r. a. d. i. a. p. o.
 t. e. o. m. i. t. t. e. 7. e. c. c. l. a. z. i. n. c. e. n. d. i. t. 7. i. n.
 e. c. c. l. i. s. a. d. u. l. t. r. i. a. o. m. i. t. t. i. t. 7. q. u. i. a. l. i. a.
 h. u. i. q. u. e. r. i. t. p. n. i. a. i. l. l. i. z. d. i. a. e. e. d. z.
 v. t. d. u. o. s. d. i. e. s. 1. 2. e. t. f. i. a. z. v. n. a.
 a. q. e. b. d. o. m. a. d. a. i. e. i. u. n. z. a. d. u. e. s. s. p. m. 7. t. u. e.
 v. e. f. i. c. i. a. t. d. e. f. i. c. i. o. a. b. o. i. d. e. s. t. p. a. e. 7. l. e.
 g. u. b. z. 7. p. o. m. i. s. a. o. l. e. i. b. z. c. r. u. d. i. s. v. n. i.
 e. l. i. g. e. e. x. h. i. u. s. 3. z. e. t. e. f. i. a. i. m. p. a. n. e. z.
 a. q. i. e. i. u. n. z. 7. q. e. s. e. o. i. e. i. u. n. z. 7. i. b. u. z.
 3. e. o. i. e. i. u. n. z. d. u. o. s. d. i. e. s. m. e. b. e. o.
 a. d. n. o. n. a. 7. d. e. f. i. c. i. o. a. b. o. c. o. e. d. a. t. v. t.
 s. u. p. e. t. e. f. i. a. i. e. i. u. n. z. i. p. a. e. 7. a. q. u. a.

Et in diebus dominicis et in festis pauperibus
is. festis faciat caritate cum aliis pauperibus.
Exp'mali thecodi. Si ieiunare non
potes et non habes unde redimas et
placere facis pro uno die qui implet et ad
ieiunare debes. 2. vicibus. Per im
culam usque ad dominum cum tribulatione decen
tes et sexages. Misere mei. De. Et
septuaginta psalmos te intra et sic
singulas genuflexiones. Per in omnes.
Et si nescis pro uno die qui implet et ad
ieiunare debes. 100. psalmos te intra
et psalms genuflexiones per in omnes.
Excode pro uno die qui implet et ad
ieiunare debes. 40. psalmos. Flexis genibus
decem si si potest decem. In die ieiun
nata loco eadem facias et unum pau
perem pascas et eo die excepto vino
cine. Sanguine suas quod habes pro uno
die 300. pauperes pascas. Et eo die excep
to pascas sumas quod vis.
Exp'mali uno. Pro una ebdo quod
pascas et ad ieiunare debes. 200.
psalmos. Flexis genibus decem. In die in
3. psalmis in eadem vel ieiunare loco
decem et pro excepto in eodem sumas
quod placet. In mese 1000. psalmos flex
Et excode pro uno die genibus decem.
Excode. In eodem ordine totum ille annus vidi
med. 23. Si de ps nescis et ieiunare
re non potes pro uno anno da pauperi
b. elemosiam. 22. solidos et si sex
fla ieiunare 23. eo. Et sic facis
pro bonifacit utraque pro uno die qui implet
ne et ad ieiunare debes rogare pro
spite et ut premissam entet nisi sit
civitas capitali et tunc ipse assis et mis
sa audias et duodecim offeras quibus ma
nibus. panem et vinum manibus sacerdotis
et in eadem videas quod sapienter ad salu
tationem et huius deum deprecare ut obla
tus qui ipse pro et pro tuo tuo do ob
tulit de omnipotente misericordia pange
la suscipe digne et eo die excepto
in eodem suas quod placet. In fine es.
Excode pro pro ebdo. In da solidos
14. Si non habueris da tamen solidos. 10.
Et si multum pauperes da solidos. 3. et
attende cui datur debes. Si pro excep
cione su captivorum su super sem alia

re su suis dei su pauperibus in eadem. Et si
240. annos annuos ieiunare debes. Et vidi
me primo anno evoga etiam solidos. 25. In
2. 25. sol. porcos et homines plus datur
debet. Et cui plus mittit plus ab eo exi
git et qui illiam mittit. Et aliam se
abstine de et coe de afflige. ieiunare. vici
lis. et a ebrio omnibus. ab n. lecta tunc
ad culpa afflicta reducat ad veniam.
Excode. In 120. missis psalmos singule cu. 3. psal
mus. 200. psalmos. excusant animam. Ceterum so
lidi in eadem annu excusant. In 6. et a. fia
Excode. In ieiunare. Et sic facis ieiunare
in salutacione cum iudeis statum. In 6. vici
casus. Et abbo quide apli in metu et
spe nimis esse duxerit die dubii aliq
tula de restu recto is gla. Ergo qui us
tis 3. diebus in eadem. P. epulis absp mas
na in ieiunare festiuitate vel n. n. n. n.
fuit videt aut in eadem trade. Et cu
ca signibus castige et aplaz iurias deride
Excode. In ieiunare non tenet ires. iuvenes
et novici qui ieiunare ieiunare tenet
in disto. psalmos suos et dispensati
quod pro iudicio acquiesce. Et sic tenet
voluntates pugnates et in eadem. In eadem
culo suo si ieiunare vel defertu i vte
ro vel depus ad vba. In mo si solu pnt
Et tenent solue ieiunare. In ieiunare
In ieiunare. 20. annis qui n. ieiunare fuit aboib
obseruandu. 2. de. 2. 3. In ieiunare
quod melior de illis qui in adueta etate
In 20. annos. Et vte si ante hanc etate
non edo ee cogedu aliq adhu ieiunare.
Excode. In ieiunare. In ieiunare si deo
pauperes. Et pro psalmos et colere vineas
et adeo debiles qui n. pnt laborare. n. sol
uat ieiunare. non peccant in eadem. soluen
do ieiunare. Et si pnt palios cole n. te
nent etes medicale pro ieiunare obser
uandu cu alias n. osucucine in eadem.
Excode. In ieiunare. In ieiunare si cogit exulde. p
re in eadem vel ad pnt. etate n. vte.
inde tpe passagii in ieiunare excusant a
ieiunare si non pnt amode ieiunare. Et excus
si non ten. adhu vtm si forte pnt
an ieiunare. Et dnt quod pro labores oportet
opere solue ieiunare. Et sic si ante
In ieiunare et spui suo quod alud quod debes
obtulere. eo neglecto adq teneris.

Quoniam dispensatio fit necesse ieiunio. Quoniam si
 sit omnibus vicinis casus esse sufficientem pro
 quod solvendum sit ieiunium tunc non est per se dis-
 pensatio. **E**t si ostendat infirmitas de sufficientia esse
 si alius non tunc si probatur tunc scandalum ali-
 orum de per se licentia aliam non tenet. **S**i quoniam
 dubitatur ille qui solvitur vel ieiunium. **A**n. causa sit
 sufficiens tunc per se de ab episcopo dispensatio si
 huiusmodi sit vel saltem episcopo sacerdote. **N**on debet fieri
 ut per prohibere viri uxores de genere ie-
 iunium. **V**irum monitibus. **C**apitulum mulieris ex-
 cepto debito coniugii. **E**t non vocat abstinere
 ac per mulierem voveo vicio permittente. **Q**uoniam
 punita non potest implere eadem prohibente pro
 dicitur servitibus et vicio de moribus. **S**ecundum
 23. q. 4. **Q**uestio 7. e. **S**ecundum 10. **S**i uno
 cum pro prohibere viri non de uxore solue-
 re ieiunia indicta. **S**i vovit et vult
 tamen solvere. **S**i ieiunium servitibus
Quoniam quis dicat si solvitur nobilius qui
 non ieiunium non solvitur debet servare admissis
 casibus diuina per abando si exca necesse pueri
 ut aliquid horum comedere extoto vel per
 libant modicum ne deficiant in servitio. **E**t
 si facit potius mens vel pars ante facta quod
 pro omnibus et tunc totum de repetitum vna.
Si tunc si fugit servitibus qui sursum
 dicitur dominorum ut cibos parat et tunc comedat.
Questio 2. de tribus qui debet lege admissis. **S**i quoniam
 qui bibunt sit ante prandium sit per bibant non
 fugit. **S**i in hoc tunc et medietate in
Et sumeres mediis alimentis non omnes. **S**i
 de peccatis. **L**ega. **L**. de omne. **S**i forte sunt
 medicamenta ut cibum qui sunt dydichomice in
 magna portione cum esurit. **S**i ante dominos hoc
Si famuli qui gustant cibos. **S**i hoc
Si fugit et ante comedunt tunc. **S**i vespere di-
 citur et post debet audire missam. **E**t vespere
Et etiam de et postea comedere. **D**e. **S**i. **S**i.
Solent super. nisi ita necessitas. **S**i in
 cena dicitur licet fugit ieiunium. **S**i non. **D**e. **S**i. **S**i.
Si licet. **E**t de. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i. **S**i.
 dato oblatas fugit ieiunium nisi forte ca-
 pus quod sit ut magis videat missam super
 cio quod comestio.